A CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO 
PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE 
LEI:  
Art.  1° Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento do Município para o 
Exercício de 2002, um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 1.188.800,00 (um 
milhão, cento e oitenta e oito mil e oitocentos reais), para reforço das seguintes dotações 
orçamentarias: 

02- GABINETE DO PREFEITO 
0180-02-01 - Gabinete do Prefeito 
04.122.04012-010 - Atividades do Gabinete do Prefeito 
3390.36.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física 

02- GABINETE DO PREFEITO